
UCHWAŁA NR XXXIV/210/2023 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej za korzystanie ze stanowisk handlowych na targowisku 
gminnym w Boćkach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę rezerwacyjną za korzystanie ze stanowisk handlowych zlokalizowanych w budynku 
Centrum Produktu Lokalnego w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11 oraz pod zadaszoną wiatą handlową na 
targowisku gminnym w Boćkach, w wysokości: 

1) 60,00 zł netto plus podatek VAT (23%) tj. 73,80 brutto miesięcznie za jedno stanowisko w budynku 
Centrum Prosuktu Lokalnego w Boćkach; 

2) 40,00 zł netto plus podatek VAT (23%) tj. 49,20 brutto miesięcznie za jedno stanowisko wydzielone pod 
wiatą targową. 

2. Opłatę rezerwacyjną uiszcza się na rachunek Gminy Boćki na podstawie faktury wystawionej przez 
Gminę Boćki. 

3. Podstawę rezerwacji stanowi umowa rezerwacyjna zawarta z administratorem targowiska oraz dowód 
uiszczenia opłaty rezerwacyjnej na rachunek Gminy Boćki. 

4. Opłata rezerwacyjna pobierana jest niezależnie od opłaty targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A854DE70-574C-4D40-9C0B-0AB395F9F330. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


